
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 6 с углубленным изучением предметов художественно- 

эстетического цикла» (МАОУ СШ № 6) 

 
 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 116 05.11.2024г. 

 

 

О назначении ответственных лиц за реализацию направлений Дорожной карты на 

2024 – 2025 год 

 

На основании Дорожной карты развития МСО г. Красноярска на 2024-2025 

учебный год 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственными за реализацию направлений Дорожной карты развития 

МСО следующих работников школы: 

1.1. За направления «Знание» и «Учитель. Школьная команда»: 

- Шлегель Д.В., заместителя директора по УВР (начальная школа); 

- Комарову Е.В., заместителя директора по УВР (основная школа); 

- Кузнецову Н.А., заместителя директора по УВР (старшая школа). 

1.2. За направления «Воспитание» и «Профориентация»: 

- Чернову С.А., заместителя директора по ВР (1 корпус); 

- Крицкую Н.В., заместителя директора по ВР (2 корпус). 

1.3. За направление «Творчество»  - Акманову З.Р., заместителя директора по УВР (ДО). 

1.4. За направление «Здоровье»: 

- Акманову З.Р., заместителя директора по УВР, - занятия командными видами спорта; 

- Шлегель Д.В., заместителя директора по УВР, – проведение просветительских 

мероприятий по формированию представлений о рациональном питании.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.         

 

 

 

Директор                        _________________                           Г.Н. Черемных  

   

С приказом ознакомлен(а)  _____________________  «       » __________________ 2024г. 

 
 


		2024-11-05T17:40:00+0700
	Черемных Галина Николаевна




